Fiche Horaire

S7710008 - AC0O3 - CHEVRAINVILLIERS CHATENOY ORMESSON VERS LES
ECOLES ST PIERRE LES NEMOURS

ANNEE SCOLAIRE 2024/2025

Transporteur : LES CARS BLUES - 01 64 98 85 21

CHEVRAINVILLIERS

CHATENOY
ORMESSON

SAINT-PIERRE-LES-NEMOURS

CHEVRAINVILLIERS

ALLER

BOURG - ACCOMPAGNATRICE
VERTEAU

BOURG

BOURG

LA VALLEE

ECOLE FONTAINE SECHE
ECOLE LES SOURCES
ACCOMPAGNATRICE

VALIDE A PARTIR DU LUNDI 2 SEPTEMBRE 2024

LM-JV
07:47
07:50
07:57
08:05
08:12
08:25
08:30
08:40

CHEVRAINVILLIERS
SAINT-PIERRE-LES-NEMOURS

ORMESSON

CHATENOY
CHEVRAINVILLIERS

RETOUR

BOURG

ECOLE FONTAINE SECHE
ECOLE LES SOURCES

LA VALLEE

BOURG

BOURG

VERTEAU

BOURG -ACCOMPAGNATRICE

LM-JV
16:00
16:15
16:39
16:45
16:52
16:59
17:04
17:07




