Fiche Horaire

S7710008 - AC03 - CHEVRAINVILLIERS CHATENOY ORMESSON VERS LES ECOLES ST PIERRE LES NEMOURS

ANNEE SCOLAIRE 2024/2025

VALIDE A PARTIR DU LUNDI 2 SEPTEMBRE 2024

Transporteur: LES CARS BLUES - 01 64 98 85 21

ALLER

COMMUNE	Point d'arrêt	LM-JV
CHEVRAINVILLIERS	BOURG - ACCOMPAGNATRICE	07:47
	VERTEAU	07:50
CHATENOY	BOURG	07:57
ORMESSON	BOURG	08:05
	LA VALLEE	08:12
SAINT-PIERRE-LES-NEMOURS	ECOLE FONTAINE SECHE	08:25
	ECOLE LES SOURCES	08:30
CHEVRAINVILLIERS	ACCOMPAGNATRICE	08:40

RETOUR

COMMUNE	Point d'arrêt	LM-JV
CHEVRAINVILLIERS	BOURG	16:00
SAINT-PIERRE-LES-NEMOURS	ECOLE FONTAINE SECHE	16:15
	ECOLE LES SOURCES	16:39
ORMESSON	LA VALLEE	16:45
	BOURG	16:52
CHATENOY	BOURG	16:59
CHEVRAINVILLIERS	VERTEAU	17:04
	BOURG -ACCOMPAGNATRICE	17:07